
 
 

UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do wybranych grup taryfowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24, ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca  2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do I grupy taryfowej – gospodarstwa domowe, obowiązującej na terenie Gminy 
Stopnica taryfy za zbiorowe dostarczanie wody. Dopłata obowiązuje ponad kwotę 3,30 zł stawki netto 
obowiązującej w taryfie. 

2. Ustala się dopłatę do I grupy taryfowej – gospodarstwa domowe, obowiązującej na terenie Gminy 
Stopnica taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. Dopłata obowiązuje ponad kwotę 4,67 zł stawki netto 
obowiązującej w taryfie. 

§ 2. Dopłata określona w § 1 obowiązywać będzie w okresie od dnia 1 stycznia 2025 do dnia 31 grudnia 
2025 roku . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 4132


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-18T10:45:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




